e

S IMPUESTOS ANTICIPADOS

108
. ACOM. DE EDIFICIOS
%g ) DE TRANSPORTE
ACUM DE EQ. DE TRANSPORTE
MOB. Y EQ. DE OFICINA
~ EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COCINA
DEP ACUM DE EQUIPO DE COCINA
DEP. ACUM.DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
=P. ACUM. DE EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE REPARTO
DEP ACUM EQUIPO DE REPARTO

Wi

Total FIJO
DIFERIDO
DEPOSITOS EN GARANTIA

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

281,877.86
281,631.79

619,895.14

143,839.50

-2,397.33

141,442.17

761,337.31

PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
SALARIOS POR PAGAR
IMPUESTOS POR PAGAR
ANTICIPO DE CLIENTES
DOCUMENTOS POR PAGAR
PTU POR PAGAR

Total CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
CAPITAL
PATRIMONIO CAPITAL FIJO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
FUTURAS APORTACION DE CAPITAL

Total CAPITAL

Utilidad o Pérdida del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS
CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN

TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O

~ LOSRESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA

. DMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

50,000.00

50,000.00

-1,338,662.69

-1,288,662.69

761,337.31

Escaneado con CamScanner



S8

'wf _. R ..’ PA RILLEROS 8 DE RL DE CV
Resultados del 01 Diciembre 2019 al 31 Diciembre 2019
A Acumulado
kl" ‘i’
.v j:' "'
.
fotal INGRESOS 0.00
DESCUENTOS SOBRE VENTAS
 Total Ingrosos
’grooaa
ihe
)8 DE OPERACION 1,338,227.69
TOS NO DEDUCIBLES
TOS FINANCIEROS 435.00
Total EGRESOS 1,338,662.69
fqn/ Egresos
Utllidad (o Pérdida) 1,338,662.69

Escaneado con CamScanner



6,385.49

6,385.49
50,000.00
50,000.00
; a favor 281,877.86
a favor 281,877.86
f Impuestos acreditables pagados 0.00 '
VA acreditable pagado 0.00 |
|#
ﬁ Anticipo a proveedores 281,631.79 |
3 Anticipo a proveedores nacional ‘ 281,631.79
; SHRI NAVKAR METALS DE MEXICO, S.A. : 281,631.79
Mobiliario y equipo de oficina 143,839.50
Mobiliario y equipo de oficina 143,839.50
Lavalozas de Capota H857/Linea Classeq/Marca Winte 143,839.50
Depreciaciéon acumulada de activos fijos 2,397.33
Depr acum de mobiliario y equipo de oficina 2,397.33

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS
CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VEﬁACES Y CONTIENEN

| i e e v s e e = s hees e v

" "TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O
LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA
ADMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

Escaneado con CamScanner



olm

0.00
ctos Inoxidables de Occidente 0.00

Acreedores diversos a corto plazo 2,050,000.00 e

Socios, accionistas o representante legal 2,045,000.00 LEE S
GILDARDO HERNANDEZ CISNEROS 10,000.00

RICARDO ARIEL ROMANO 2,035,000.00

Acreedores diversos a corto plazo nal . 5,000.00

Dalton Autos205.02 5,000.00 3

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS
CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN

TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O

LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA
ADMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

RICARDO ARIEL ROMANO CAQUIA
CED- 2173668

Escaneado con CamScanner



