TIERRA DE PARRILLEROS S DE RL DE CV Posición Financiera, Balance General al 31 Diciembre 2019

ACTIVO

PASIVO

CIRCULANTE		CIRCULANTE	
BANCOS DEUDORES DIVERSOS SUBSIDIO PARA EL EMPLEO ISR A FAVOR IVA POR ACREDITAR PAGOS PROVISIONALES IMPUESTOS ANTICIPADOS IMPUESTOS A FAVOR	6,385.49 50,000.00	PROVEEDORES ACREEDORES DIVERSOS SALARIOS POR PAGAR IMPUESTOS POR PAGAR ANTICIPO DE CLIENTES DOCUMENTOS POR PAGAR PTU POR PAGAR	2,050,000.00
INVERSIONES EN VALORES ANTICIPO PROVEEDORES	281,631.79	Total CIRCULANTE	2,050,000.00
Total CIRCULANTE	619,895.14		
FIJO			
EDIFICIOS			
DEP. ACOM. DE EDIFICIOS EQUIPO DE TRANSPORTE		SUMA DEL PASIVO	
DEP ACUM DE EQ. DE TRANSPORTE MOB. Y EQ. DE OFICINA		CAPITAL	
EQUIPO DE COMPUTO	143,839.50	CAPITAL	50,000.00
EQUIPO DE COCINA DEP ACUM DE EQUIPO DE COCINA		PATRIMONIO CAPITAL FIJO	
DEP. ACUM. DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA DEP. ACUM. DE EQUIPO DE COMPUTO EQUIPO DE REPARTO	-2,397.33	RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES FUTURAS APORTACION DE CAPITAL	
DEP ACUM EQUIPO DE REPARTO		Total CAPITAL	50,000.00
Total FIJO	141,442.17		
DIFERIDO			
DEPOSITOS EN GARANTIA		Utilidad o Pérdida del Ejercicio	-1,338,662.69
Total DIFERIDO		SUMA DEL CAPITAL	-1,288,662.69
SUMA DEL ACTIVO	761,337.31	SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL	761,337.31

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS
CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN
TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O
LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA
ADMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

CP JOSE ANTONIO RODRIGUEZ OSIO CED-21/3668

TIERRA DE PARRILLEROS S DE RL DE CV Estado de Resultados del 01 Diciembre 2019 al 31 Diciembre 2019

Acumulado

Ingresos

INGRESOS

0

Total INGRESOS

0.00

DESCUENTOS SOBRE VENTAS

Total Ingresos

Egresos

EGRESOS COMPRAS

GASTOS DE OPERACION

GASTOS NO DEDUCIBLES

GASTOS FINANCIEROS

ISR

Total EGRESOS

0

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

-1,338,662.69

1,338,227.69

1,338,662.69

435.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

CP JOSE ANTONIO RODRIGUEZ OSIO

TIERRA DE PARRILLEROS S DE RL DE CV

Analitica Diciembre 2019

Nombre	Saldos	Saldos Acreedor
	Deudor	Acreedor
Bancos	6,385.49	
Bancos Nacionales	6,385.49	
Deudores diversos	50,000.00	
Socios y accionistas	50,000.00	
Impuestos a favor	281,877.86	
IVA a favor	281,877.86	
Impuestos acreditables pagados	0.00	
IVA acreditable pagado	0.00	
Anticipo a proveedores	281,631.79	
Anticipo a proveedores nacional	281,631.79	
SHRI NAVKAR METALS DE MEXICO, S.A.	281,631.79	
STATE TO THE THE SE INEXTOO, O.T.	201,001.70	
Mobiliario y equipo de oficina	143,839.50	
Mobiliario y equipo de oficina	143,839.50	
Lavalozas de Capota H857/Línea Classeq/Marca Winte	143,839.50	
Depreciación acumulada de activos fijos		2,397.33
Depr acum de mobiliario y equipo de oficina		2,397.33

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS
CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN
TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O
LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA
ADMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

CP JOSE ANTONIO RODRIGUEZ OSIO CED- 2173668

TIERRA DE PARRILLEROS S DE RL DE CV **ANALITICA DICIEMBRE 2019**

Nombre	SALDOS Deudor	SALDOS Acreedor
Proveedores		0.00
Proveedores nacionales		0.00
Proyectos Inoxidables de Occidente		0.00
Acreedores diversos a corto plazo		2,050,000.00
Socios, accionistas o representante legal		2,045,000.00
GILDARDO HERNANDEZ CISNEROS		10,000.00
RICARDO ARIEL ROMANO		2,035,000.00
Acreedores diversos a corto plazo nal		5,000.00
Dalton Autos205.02		5,000.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, MANIFIESTO QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTIENEN TODA LA INFORMACION FINANCIERA REFERENTE A LOS MOVIMIENTOS Y/O LOS RESULTADOS DE LA EMPRESA, SIENDO RESPONSABILIDAD DE LA ADMINISTRACION DICHAS CIFRAS, ASUMIENDO TODO TIPO DE RESPONSABILIDAD

CP JOSE ANTONIO RODRIGUEZ OSIO CED- 21/13668